[image: image1.jpg]

Тульская область

Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от  16.11.2015 № 16-84  «О передаче осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щекинского района органам местного самоуправления муниципального самоуправления Щекинский район»
«04»  октября 2018 года                                                                 № 71-359
В соответствии со ст. 14, частью 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 2 ст. 9 Устава муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щекинского района РЕШИЛО:

1.  Пункт 1 решения собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от 16.11.2015 № 16-84 «О передаче осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щекинского района органам местного самоуправления муниципального самоуправления Щекинский район» дополнить подпунктом 1.9 следующего содержания:
«1.9.Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома (далее - уведомление о планируемом строительстве) параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, уведомления о несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, уведомления о соответствии или несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности при строительстве или реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства или садовых домов на земельных участках, расположенных на территориях муниципального образования.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                                 М.А.Хакимов